
 

 

UCHWAŁA NR XVI/114/12 

RADY GMINY ROPA 

z dnia 29 maja 2012 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach 

oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela  (t.j. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 ze zm.). Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/161/09 Rady Gminy w Ropie z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli, którym powierzono 

stanowiska kierownicze w szkołach lub placówkach oraz szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku 

realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych § 2 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. § 2 Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach można 

przydzielić godziny ponadwymiarowe w wymiarze nie przekraczającym 5 godzin tygodniowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Władysława Smoła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3545


		2012-07-19T12:35:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




